
p - JU - oÍľ(7

Dodatek Č.12

k Nájemní smlouvě Č.45N (O 201 601 136), č. RS. 000084 12 94

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoiečnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PŠC 190 22
zápis v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem
v Praze dne l1.7.1991, sp. zri.: Rg.: B 847
IČ: 00005886, DIČ: CZ00005886, plátce DPH
zastoupen: , generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha ]
číslo účtu: 193073 1349/0800
(dále jen ,,pronajímatel") na straně jedné

a

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
se sídlem Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 170 34
lČ: 00007064, DIČ: CZ00007064. není plátce DPH
zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, zástupcem ředitele
Policie ČR Správy hl. m. Prahy pro ekonomiku
kontaktní adresa: Bartolomějská 7, P.O. BOX 122, 110 00 Praha l
bankovní spojeni: ČNB Praha l, Na Příkopě 28
číslo účtu: 19-3509881/0710
(dále jen ,,nájemce") na straně druhé

uzavírají tento Dodatek Č.12 ke Smlouvě o nájmu č. O 201 601 136 - dále jen ,,smlouva" - uzavřené
mezi pronajímatelem a nájemcem ve smyslu ustanovení zákona č. l 16/1990 Sb. o nájmu a podnájmu

nebytových prostor v platném znění dne 30.12.1994 ve znění Dodatků č.l až l l:

Předmět nájmu se rozšiřuje o nebytové prostory ve stanicích metra Střížkov, Prosek, LetňanV :
0

l) Článek l. smlouvy - specifikace místností na trase C - se doplňuje o položky:

stanice čísla místností výměra
Střížkov 904 13,60 ml
Prosek 904.1-904.3 23,70 m2

Letňany 904.1.-904.3 29,00 m'

Bližší specifikace umístění nových místností je uvedena v Příloze č.l - "Plánky umístěni služeben".
která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku Č.12.

2) První odstavec článku ll. Smlouvy se mění a nyní zní takto:
Od 1.7.2008 se Nájemné sjednává dohodou podle zákona Č.526/1990 Sb. o cenách v platném znění
dohodou v částce 191,773 Kč/m'/rok, což při celkové výměře pronajatých nebytových prostor
781,5 m' činí ročně celkem 149 870,60 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet devět tisíc osm set sedmdesát
korun českých šedesát haléřů)."

.3) Druhý odstavec článku ll. Smlouvy se mění a nyní zní takto:
Nájemné bude hrazeno ve čtvrtletních splátkách odpovídajících alikvotnímu ročnímu podílu, a to na
Äladě faktury - daňového dokladu vystaveného do 8 pracovních dnů od data uskutečnění
zdanitĹlného plnění (DUZP). DUZP je vždy 15.1., 15.4., 15.7. a 15. 10. příslušného čtvrtletí. Faktura
je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury. Smluvní strany berou na vědomi, že dle platné právní

Ĺl

. ,P

.



j';? úpravy ve znění § 56 odst. 4 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je tento nájem osvobozen
od DPH.

V ostatním se smlouva neinění. Tento Dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti 1.7.2008. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž
pronajímatel obdrží tři a nájemce dva stejnopisy.

V Praze dne

za pronajimatele
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

2 6 -06- 2008
za nájemce
ČESKÁ REPUBLIKA
-MINISTERSTVO VNITRA

" ' .' . " .' " íl,'. r,,. Prahy
(2)

' l ' .,'. l, . .K." . .l:'.',.: 21Lřm2

Q'
6

q



Á





,

'

__M



'I, ' Wm,C Ume ; ' ;u m~


